
CIG CUP Bando-richiesta offerta Oggetto del bando Modalità acquisto Partecipanti Aggiudicatario inizio scadenza

17316 23/12/20 ZC02F382F9 //
CONVENZIONE DI CASSA

BANDO DI GARA Credit Agricol 01/01/21 31/12/23

22563 14/12/21 ND BANDO DI GARA 01/01/22 31/12/22

22564 14/12/21 D89J21022740001 BANDO DI GARA NORDRA 10/02/22 27/10/22

5257 02/03/22 Z393541D3A ND
INCARICO RSPP DELL’ISTITUTO

BANDO DI GARA FRAREG SRL 31/03/22 31/03/23

5344 03/03/22 Z1F356F883 ND BANDO DI GARA OHS 31/03/22 31/03/23

16435 23/09/22 Z9137D99DA //

ASSICURAZIONE SCOLASTICA A.S. 22/23

BANDO DI GARA 30/11/22 30/11/23

18512 18/10/22 Z383834B5A ND

INCARICO MEDICO COMPETENTE

BANDO DI GARA 01/01/22 31/12/23

18470 24/10/22 Z2238C0F99 ND
SPORTELLO PSICOLOGICO 22/23

BANDO DI GARA 01/12/22 31/05/23

20593 09/11/22 ND BANDO DI GARA 07/02/23 19/05/23

 Istituto Comprensivo Statale di Certosa di Pavia   -   P.zza Falcone e Borsellino, 4 – 27012 Certosa di Pavia - Telefono 0382 92 57 46    -   C.F. 96039190184 – C.U. UFEQVV                                               
                                              Elenco bandi di gara 2022

N. 
protocollo

Data 
protocollo

Convenzione per la gestione del 
servizio di cassa 

Piazza Principessa 
Clotilde, 6 MILANO P.I. 

04967390 

ZBE33C7667 

BANDO DI GARA MEDICO DEL 
LAVORO 2022

INCARICO MEDICO COMPETENTE 
BANDO DI GARA STUDIO MEDICO 

ASSOCIATO FERRARI E 
MARTINOLI

STUDIO MEDICO 
ASSOCIATO 
FERRARI E 

MARTINOLI

Z403434121 

Bando aperto per acquisto beni 
e servizi realizzazione 

Laboratorio Linguistico 
REALIZZAZIONE LABORATORIO 

LINGUISTICO, GIUSSAGO NORDRA srl – Esse Due 
s.a.s.

Bando di gara per affidamento 
incarico RSPP 22-23

Studio AGI.COM S.r.L. 
FRAREG SRL C&R 

Associates srl WTD SRL 

Bando per noleggio 
fotocopiatrici ufficio e scuole

AFFIDAMENTO DI SERVIZIO DI 
NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI PERIODO 

APRILE/22 A MARZO/23

OHS srl  Viale Industria 
- 27010 San Genesio Ed 
Uniti (PV) - Italia | P.I. 

012724201

Bando procedura aperta 
servizio assicurativo

PLURIASS , 
BENACQUISTA, 

AMBIENTE SCUOLA, 
AGENCY 

UNDERWRITING

AGENCY 
UNDERWRITING 

SRL

Bando di gara Medico del 
Lavoro STUDIO MEDICO 

ASSOCIATO FERRARI E 
MARTINOLI

STUDIO MEDICO 
ASSOCIATO 
FERRARI E 

MARTINOLI

Bando di gara Sportello 
psicologico ASSOCIAZIONE 

METAPHORA  ONLUS

ASSOCIAZIONE 
METAPHORA  

ONLUS

Z1E387E1CF

Bando di gara autonoleggio 
pulman visite guidate 22/23

SERVIZIO NOLEGGIO VIAGGI 
ISTRUZIONE 22/23

AUTOSERVIZI 
GARBARINI 

AUTOSERVIZI BOTTI
AUTOSERVIZI 
GARBARINI

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=54293853
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=54738967
https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=59229894



	BANDI GARA

